
25. TÝDENNÍ PLÁN - TŘÍDA MB 

3. – 9. března 2025 
 
Třeťačky – test na numeraci do 1000 
Druháci – diktát vět na párové souhlásky 
Prváci – diktát slov psacím písmem, pouze vyzkoušená slova z písanky 
 
Blíží se škola v přírodě = adaptační pobyt na Ekocentru Chaloupky v Kněžicích 24. – 28.3. K 
tomuto týdenním plánu přikládáme následující dokumenty (jsou i na webu součástí týdenního 
plánu): 

 Informace na adaptační pobyt MA a MB – dokument vám zůstává 

 Prohlášení zákonných zástupců – dokument budete odevzdávat při odjezdu 24.3. 
(neposílejte jej do školy) spolu s kartičkou zdravotní pojišťovny (nebo její kopií) a 
případnými osobními léky dítěte, viz Informace na adaptační pobyt. 

 
 
Pro hladký a bezpečný průběh vás předem prosíme o následující informace, mailem na 
janikova@zszaaleji.cz :  

 Dejte nám vědět do pondělí 10.3., pokud má vaše dítě nějaké vážné stravovací omezení, 
abychom mohli informaci předat do kuchyně ekocentra. 

 Dejte nám vědět do pondělí 10.3., pokud má vaše dítě nějakou pravidelnou nebo akutní 
medikaci, abychom doladili případné nejasnosti s předstihem.  

Uvedené informace budete psát před odjezdem ještě i do dokumentu Prohlášení zákonných 
zástupců.  
 

 
V dalším týdnu ve čtvrtek  20. 3. čeká třeťáky v rámci výuky dopoledne Preventivní program 
realizovaný Krajskou pedagogicko-psychologickou poradnou s tématem Online ZOO. 
Děti dnes dostaly SOUHLAS s realizací tohoto programu primární prevence. Prosím o vyplnění 
přiloženého tiskopisu a navrácení v pondělí zpět do školy. Děkuji. 

 

 
Další sdělení: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Podpis rodičů: 
 

 

mailto:janikova@zszaaleji.cz


Informace na adaptační pobyt MA a MB 

Chaloupky Kněžice, 24. – 28. 3. 2025 

 

Budeme bydlet v ekocentru Chaloupky (www.chaloupky.cz), bývalá panská lesovna, kde máme 
domluvený celopobytový program pod vedením zkušených lektorů s názvem Historie všedního dne. 
„Program nás zavede na českou vesnici do časů našich předků. Projdeme si během týdne celý lidský 
život na vsi a vyzkoušíme si radosti i povinnosti s ním spojené. Začneme jako děti a přes tovaryše a 
dospělé selky a sedláky dojdeme až k moudrému stáří. Naučíme se zpracovávat vlnu, mléko, pracovat 
se dřevem a mnoho dalších užitečných věcí.“ 

 
 
SRAZ: pondělí 24.3.2022 v 8:00 u brány školního hřiště (zadní vchod do tělocvičny).  
Cesta autobusem trvá 3 – 4 hodiny (podle dopravní situace).  
Při srazu odevzdáváte zdravotnici akce: 

 kartičku zdravotní pojišťovny (nebo kopii), 

 podepsaný dokument Prohlášení zákonných zástupců (viz 25. týdenní plán), 

 podepsané osobní léky s uvedeným dávkováním, pokud je dítě užívá. 
Pokud dítě trpí nevolností, informujte nás prosím a vybavte ho vhodnými prostředky (např. 
SicSac sáček) či medikací. Totéž platí i pro cestu zpět.  
 
 
PŘÍJEZD: pátek 28.4.2022 mezi 16. a 17. hodinou  
Na Chaloupkách v pátek ještě poobědváme a kolem 13. hodiny odjíždíme. Čas příjezdu se 
může změnit podle dopravní situace.  
 

 
 
 
CO S SEBOU: 
Svačinu na pondělní dopoledne.  
 
Oblečení:  
- oblečení na ven podle aktuální předpovědi počasí na daný týden – počítejte spíše 

s chladnějším počasím, budeme na Vysočině. Hodí se i oblečení na převlečení pro případ 
deště, sněhu nebo nehod.   

- pláštěnka 
- spodní prádlo na celý pobyt 
- ponožky 
- čepice 
- pokrývka hlavy proti sluníčku i proti zimě 
- pohodlné oblečení na pobyt uvnitř 
- oblečení na spaní ve spacáku 
 
Obuv: 
- gumáky (nutné) a teplé ponožky do gumáků  
- pevná sportovní obuv 
- přezůvky do budovy 
 
 



 
Hygienické potřeby:  
- zubní kartáček a pasta 
- ručníky - malý a velký 
- mýdlo, hřeben, papírové kapesníky  
 
Ostatní:  
- SPACÁK 
- batůžek na výlety 
- láhev na pití 
- baterka (hodí se čelovka) 
- šátek 
- psací potřeby (pastelky, pero, tužka, guma…)  
- kdo má, tak si vezme náramkové hodinky nebo stolní budík  
- doporučené kapesné 200 Kč - na Chaloupkách je malý obchůdek (pohlednice, 

vystřihovánky, omalovánky, dřevěné píšťalky, domácí med a sýr z farmy…).  
- knížku pro čtenářské chvilky, oblíbenou hračku 
- obálku s předepsanou adresou a známkou 
 
 
 
DALŠÍ INFORMACE: 
Všechny věci dětem prosím podepište. Je dobré zavazadlo balit společně s dětmi, ať mají 
přehled, co si s sebou vezou.  
 
Nedávejte dětem žádné cenné věci ani mobilní telefony, či jinou elektroniku.  
 
Během pobytu bude zajištěn celodenní pitný režim i strava. Během našeho pobytu na 
Chaloupkách budou mít ve školní jídelně Za Alejí všechny děti odhlášené obědy hromadně. 
 
 
 
 
 

Na adaptační pobyt se těší 
 
Eliška Janíková - vedoucí adaptačního pobytu 
Oldřiška Klempířová Skulová - zdravotník  
Lucie Vojáčková - doprovod 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



Prohlášení zákonných zástupců žáka 
 

Prohlašuji, že mé dítě _______________________________________________________,  

nar. ________________________ je způsobilé zúčastnit se adaptačního pobytu v Ekocentru 

Chaloupky, Kněžice 109, 675 29 v termínu 24. - 28.3.2025 

POTVRZENÍ O BEZINFEKČNOSTI 
 

Prohlašuji ve smyslu § 9 odst. 1, zákona č. 258/2000 o ochraně veřejného zdraví v platném 

znění, že ošetřující lékař nenařídil výše jmenovanému dítěti, které je v mé péči, změnu režimu, 

dítě nejeví známky akutního onemocnění a krajský hygienik ani ošetřující lékař mu nenařídil 

izolaci. Není mi též známo, že by v posledních dnech před odjezdem na adaptační pobyt přišlo 

toto dítě do styku s osobami nemocnými infekčním onemocněním.   

Můj syn/dcera užívá tyto léky (napište i podrobné dávkování): 

 

………………………………………………………………………………………….…………………………………………………... 

 

………………………………………………………………………………………….…………………………………………………... 

 
………………………………………………………………………………………….…………………………………………………... 

 
 
Jiná sdělení, která by měl znát pedagogický doprovod a zdravotník (alergie, obavy, …..):  

 

………………………………………………………………………………………….…………………………………………………... 

 

………………………………………………………………………………………….…………………………………………………... 

 

………………………………………………………………………………………….…………………………………………………... 

 
 

 

Telefony pro zastižení rodičů: 

…………………………….…………………………………………………………….…………......................................... 

 
 
V Uherském Hradišti dne 24.3.2025 
 
 
 

………………………………………………….………………………………… 
                                                                                         podpis zákonného zástupce 

 


